



Perjantairavit 19.2.2021

7 Oikein –lehden Turun sivut
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)



METSÄMÄKI



Perjantairavit 19.2.2021

Lähtö 1

A) 3,12,13 / B) 11,9,14,10,8,1 / C) 5,2,6

Lämminveristen alokassarjassa A-ryhmään erottuu kolme hevosta. 3 TOO SMOOTH FOR YOU joutui tyytymään uran avauksessaan 3. sisältä viidenteen sijaan, mutta ruuna saavutti mukavan tuloksen, ja tehtävä on nyt selvästi helpompi. 12 JAGGER BEYONCE on aloittanut uransa kahdella totosijalla, ja haavereitta totoputki saa takamatkasta huolimatta jatkoa. 13 MOONLIGHT MAGICAL laukkasi viimeksi keulasta ensimmäisen kaarteen alussa ja putosi hänille, mutta kiri vielä mukavasti neljänneksi. Tauolta palaava 11 VERA TÖLL aloitti viime vuoden lopulla uransa pikkunäppärillä suorituksilla. Muscle Massiven tytär kärkeä kuumimpien suosikkien epäonnistumista. 9 R.R. ELMER vaikuttaa nousuvireiseltä ja kärkeä totosijaa. Myös 14 ILONA VON BENTZ, 10 ANTILOP ja 8 LEEMARK'S HOPE saavat pikkumerkinnän.

Lähtö 2

A) 6 / B) 11,3,9,5,10,1 / C) 8

Pitkältä tauolta palaava seitsemänvuotiaaksi varttunut 6 JONNAN JYSÄYS aloitti jo 5-vuotiaana uransa lupaavasti, ja alla olevan koelähdön perusteella ruunalla on heti mainio sauma uran toiseen voittoonsa. 11 VILLI VIEKKAUS aloittaa B-ryhmän. Kihiseen pojassa on potentiaalia, mutta hyvän ja huonon suorituksen ero on ollut toistaiseksi valtava. Viime Vermon suorituksessa oli lopputuloksesta huolimatta paljon hyvääkin, sillä 3. ulkoa 700 metriä ennen maalia hyökännyt ruuna laukkasi kärkirintamasta loppusuoralle tultaessa. 3 SISSIN SAMPO oli Forssan tynkälähdössä kohtuullinen kolmas, ja tuskinpa alla oleva startti kilpailuvirettä ainakaan heikentää. 9 KRONSKI on kovin epävarma, ja koelähdössäkin se otti kaksi laukkaa. Ravilla Juha Jalosen ajokilla on hyvät tosaumat. 5 LIINOVA palaa pitkältä tauolta arvoituksena.

Lähtö 3

A) 3 / B) 6,1,2,4,7,5 / C) -

Lämminveristen Tammasarjassa A-hevoseksi ja muutenkin ehdottomasti lähdön mielenkiintoisimmaksi hevoseksi kohoaa kolmevuotiskautensa aloittava 3 EASY TO LOVE. Vaikka 2-vuotiskausi ei tuonut vielä totosijoja, esitteli Quite Easyn tytär hyvää potentiaalia. Kasvattajakruunu-karsinnan neljäs sija tuli kovasta lähdöstä mukavalla loppukirillä. Easy To Love vaikuttaa ehdottomasti tämän lähdön kyvykkäimmältä, ja eiköhän Antti Veteläisen suojatti aloita heti täysipainoisella suorituksella. 6 DEMIRCI on aloittanut uransa komeasti neljällä peräkkäisellä totosijalla, mutta takamatkalta paalulta matkaan pääsevän Easy To Loven kukistaminen tuskin tulee olemaan helppoa. 1 FROZEN HUNTER parantaa starttien myötä kaiken aikaa. Mainioista lähtöasetelmistä Mia Lammisen valmennettavalla on täydet kaksarisauamat. Luvassa voi olla ideaali juoksupaikka Easy To Loven takana 2. sisällä. Voihan se toki olla, että Seppo Markkula haluaa ajaa keulastakin. 2 YPÄJÄ O'HANNAH oli viimeksi Vermossa 4. sisältä ihmeen vaisu. Aiemmat suoritukset ovat olleet parempia. Viimeksi ensimmäisessä kaarteessa hylkäykseen laukannut 4 MAGIC GAS sekä kahdesti peräkkäin positiivisesti kakkoseksi kirinyt, mutta nyt 40 metrin takamatkalta matkaan joutuva, 7 FINEST CLASS muodostavat seuraavan ryhmän. 5 MAMA'S GOLDEN GIRL on kauden avauksen perusteella aika kovan tehtävän edessä. Vauhtijuoksussa kilometrijajasta tuli parempi kuin suoritus todellisuudessa oli.

Lähtö 4

A) 1,11,2 / B) 12,3,10,8 / C) 5,7,4,6,9

Lähdöstä erottuu erittäin selvästi kolme kovaa voitontavoittelijaa. 1 SMOKED LEMON on aloittanut uransa kolmella voitolla. Heti lähtökiihdytys ratkaisee paljon. Mikäli ruuna onnistuisi pitämään johtopaikan, olisi paljon voitettu, mutta ainakaan viimeksi Smoked Lemon ei pystynyt vastaavalla paikalla keulapaikkaa pitämään, mutta peri ensimmäisessä kaarteessa johtopaikan keulahevosen laukattua. Sen jälkeen homma oli varmasti hallinnassa maaliin asti. Ei Smoked Lemon keulariippuvainen ole, mutta johtopaikan menettäminen toisi myös pussiin jäämisen riskin. 11 WHAT THE HELL kilpailee hyvässä kehityssuunnassa. Viimeksi Vermossa Zola Bokon tytär jyräsi ykköseksi 600 metrin kirillä 3. ulkoa 13,4-vauhtisella päätöspuolikkaalla. Tarpeen vaatiessa What The Hellillä voi tehdä ratkaisuja jo matkalla. 2 MARIGOLD WITH LOVE on sekin oikein realistinen voitontavoittelija. Viime kautensa kahteen voittoon päättänyt tamma on nyt saanut kaksi starttia kroppaansa, ja vire on ehdottomasti nousussa. Viimeksi Teivossa Marigold With Love kesti ihan kunnialla juoksupaikkansa 2. radalla ilman selkää. Nyt lähtöpaikka on mainio, ja ainakin keulasta tai johtavan selästä kaikki olisi mahdollista. 12 ROBERT olisi myös ollut hyvältä lähtöpaikalta realistinen voitontavoittelija, mutta näistä asetelmista koko A-kolmikron kukistaminen edellyttää hyvää tuuriakin. Ruuna kun ei ole mikään varsinainen kierteelijäkään. 3 BIG HEART on statistiikkaansa parempi hevonen. Ori voi saada nappireissun, jolloin uran ensimmäinen totosija on täysin mahdollinen.

Lähtö 5 *Toto4-1*

A) 7,10,8,9 / B) 2,1,4,11,3 / C) -

7 EKOSALAMA on ihan rehti puurtaja. Vauhtia saisi olla hieman enemmän, mutta joka tapauksessa kyseessä on kehittyvä hevonen, joka pystyy tässä lähdössä ottelemaan ravia kulkiessaan kärkisijoista monenlaisella juoksunkululla. Viimekertaisessa Porin viitossijassaan Ekosalama kulki 4. ulkoa viimeiset 700 metriä kolmatta rataa pitkin 27,8-vauhdilla. 10 KEMPPELI omaa tällaisiin lähtöihin ihan hyvät vauhtivarat, mutta onnistumisia tulee kuitenkin valitettavan harvoin. Mikäli Kemppele keskittyy oikeisiin asioihin, on voittoonkin täydet mahdollisuudet. 8 VAUHTI ROLS tuskin on heti tauolta parhaimmillaan, mutta se on kuitenkin kelpo menijä tähän lähtöön. 9 LAVAL ROLS kiri toissakerralla Teivossa ihan mukavasti kakkoseksi, mutta muuten on ollut vaisumpaa. Ruuna kohoaa neljäntenä hevosenä mukaan A-ryhmään. 2 KURTAKON HULDA riitti Porissa 4. sisältä hyväksyttävästi kuudenneksi. Nyt lähtöasetelmat ovat paljon paremmat, ja vastuskin on helpompi. 1 UNNAN VESSELI ei ole vielä taukonsa jälkeen vakuuttanut. Eiköhän vire kuitenkin starttien myötä ole nousussa. 4 PUKSIN POIKA on keskittynyt viime aikoina montelähtöihin. Turussa 10.10. Puksin Poika nappasi kärrylähdöstä yllätyskakkosen. Vastaavan tason suoritus riittäisi menestykseen tässäkin. 11 HOVIN TURBO on vauhdikas, mutta menestystä tulee kuitenkin aika harvoin. Nyt vielä alla on taukoa ja lisäksi rasitteena on takarivin lähtöpaikka. 3 VILPETÖÖRI nappasi viimekertaisen Forssan kakkossijansa heikkotasoisesta lähdöstä. Vastaavan tason suoritus ei riitä tässä lähdössä totosijoille.



METSÄMÄKI



Perjantairavit 19.2.2021

Lähtö 6 *Toto4-2, Troikka* A) 6 / B) 5,7,10,4,9,12,3,8,2,1 / C) -

6 HE IS IN on valinta Toto4-varmaksi. Illan juhlinnan kohteena olevan Harri Koivusen valmennettava on esiintynyt viime aikoina koko ajan edukseen. Viime lauantain Porin 75-lähdössä He Is In kiri 5. ulkoa hienosti kolmanneksi. Edellisen Turun kilpailun kolmossijassaan Zola Bokon poika taivalsi päätöskierroksen 2. rataa ilman selkää. Tässä oletuksena on, että He Is In täytyy nopeasti johtopaikalle. Mikäli matkavauhti pysyy sopivan maltillisena, on Olli Koivusen ajokki sen jälkeen todella vaikea ohitettava. Suomen uran toistaiseksi ainoa voitto on tullut nimenomaan keulapaikalta, ja sekini tuli suoraan kotitallista Turun Metsämässä. 5 Q-REX OAK ja 7 WAY TO GO ovat Toto4-varman kovakuntoisimmat haastajat. Nämä molemmat hävisivät He Is Inille lauantaisessa Porin 75-lähdössä, mutta kumpikin jäi pussiin, ja ainakin Way To Go:lle jäi ihan kaikki voimat tallelle. Sekä Q-Rex Oak että Way To Go ovat vauhtikestäviä hevosia, mutta lähtönopeus on merkittävästi He Is Iniä huonompi. Way To Go on hurjassa vireessä, mutta sen kohdalla pitää tietysti huomioida, että huippuammattilaisten jälkeen ohjiin palaa hevosen valmentaja, jolla on urallaan vasta yksitoista kilpailua eikä yhtään totosijaa. 10 BOMBARD kohdalla viime kausi jäi kutakuinkin välivuodeksi. Ruuna kilpaili vain kuudesti, ja lähestulkoon jokaisessa kilpailussa oli jotain epäonneakin. Suoritukset olivat pääsääntöisesti paljon sijoituksia parempia. 4 ITALIANO BOKO kilpailee nousuvireessä. Ruuna on kylläkin saanut kahdessa viime startissaan sisäratajuoksut, ja nyt ainakaan hyvää sisäratajuoksua ei taida olla tarjolla. 9 ERNA'S KING kilpailee luotettavassa vireessä ja kärkkyä jälleen sijoituksia aivan kärjen tuntumassa. 12 GILLIAN COMERY voitti viimeksi johtopaikalta tyylikkäästi kukistaen muun muassa He Is Inin. Gillian Comery on kuitenkin ehdottomasti parhaimmillaan keulasta tai vähintään ihan kärjen imusta, joten lähtöasetelmat laskevat osakkeita merkittävästi.

Lähtö 7 *Toto4-3, Duo-1* A) 10,3,8,7 / B) 11,2,1,13 / C) 12,9,6,5

Viime vuonna peräti yhdeksän kertaa voittanut 10 MINECRAFT on saanut taulunsa harvinaisen heikkoon jamaan ja joutui jopa hakemaan toistuvien hylkäysten myötä vauhtia koelähdön kautta. Siinä ruuna keikkui ykkösenä alusta loppuun, mutta mitään kunnon kuvaa nykyvireestä ei saanut. Tuskinpa Minecraft tällä hetkellä parhaimmillaan on, mutta luokaltaan ruuna on tällaiseen lähtöön niin kova hevonen, että nostetaan silti rankingin ykköseksi. 3 FRANCKY DES MOLLES on aloittanut Suomen uransa Seija Myllyharjun käsistä kolmella peräkkäisellä totosijalla. Suoritukset ovat olleet sen verran hyviä, että ruuna lähtee jahtaamaan tosissaan Suomen uransa avausvoittoa. 8 SELANNE on aloittanut Matti Lammelan käsistä menestyksekkäästi. Ensiksi Seinäjoelta tuli kakkossija 2. sisältä ja viimeksi Teivossa ruuna kiri loppusuoralla voittoon 3. sisältä. Ruunalla on nytkin loistomahdollisuudet onnistuneeseen juoksuun. 7 AMOUR MIRAGE kiri Vermon TalviCupin finaalissa yllätysvoittoon loppusuoran mittaisella kirillä 2. ulkoa. Tamma on suorittanut viime aikoina muutenkin oikein mallikkaasti. Mikäli juoksu onnistuu nappiin, voi Amour Mirage tuoda ohjastaja Mats Havulehdolle uran avausvoiton (ponilähdöstä tosin 24 voittoa). 11 HOLA ALEJANDRO on hyvä kirihevonen, ja vähintään totostaistoon ruunalla on täydet saumat nousta takamatkan takarivistäkin. 2 AGING WELL on menestynyt montélähdöissä mukavasti. Nyt kuumaluontoinen ruuna tekee paluun kärrylähtöihin. Paalun yksinäinen 1 SAHARA MAGARIA seuraili koelähdössä Minecraftin puserossa. Vireestä jäi positiivinen fiilis, mutta sarja ei kyllä suosi yhtään. Jonkin verran ailahteleva 13 LE MIRAGE on lähdön kahdeksas "henkivehonen", mutta toki näistä asetelmista voitto olisi yllätys.

Lähtö 8 *Toto4-4, Duo-2, Troikka* A) 12 / B) 9,8,6,13,1,15,7,2,4,5,14,10,3 / C) -

12 CAIJUS on ehdottomasti yksi ravien mielenkiintoisimmista hevosista. Todennäköisesti Mika Mäkelän valmennettava on vielä sananmukaisesti talviterässä, mutta vuonna 2019 Lahden Kuninkuus kisassa Tähen Toivomuksen sekä Välkyn Tuiskun jälkeen kolmanneksi sijoittunut Cameronin poika on tällaiseen tehtävään niin kovan kaliiberin hevonen, että nousee silti rankingin selkeäksi kärkinimeksi. 9 DIORI kohdalla viime epäonnistumisen saa unohtaa, sillä varustekokeilujen myötä ruuna intoutui yliteräväksi ja laukkasii kiihdytysuoralla keulasta. Juoksun luontuessa Diorilta on lupa odottaa terävää loppukiriä. Diorin ohella 8 PILSKERI nousee Caijuksen jälkeen esiin muusta porukasta. Alla on pelkästään hyviä suorituksia. Viimeksi Teivossa alkulaukka pudotti Pilskerin aivan hännille, mutta lähdön selvästi paras loppuveto nosti oriin vielä kolmanneksi. 6 HYVÄNNÄKÖINEN tekee tasaisen varmoja suorituksia. 13 TAHTOVA on normaalisti parhaimmillaan keulaporukoista, mutta joulukuussa Turussa Taikurin poika onnistui voittamaan Toto75-lähdön 40 metrin takamatkalta 700 metrin kirillä 4. ulkoa. 1 TOHTORI ei pysty hyödyntämään lähtöpaikkaansa, mutta on muuten kelpo vireessä. 15 EKIN TOIVE on ihan mielenkiintoinen kausiavaaja. Erikassonin pojalla on hyvät vauhtivarat. 7 LAARI on ollut viime juoksuissaan epäonninen.



METSÄMÄKI



Perjantairavit 19.2.2021

VIHJESYSTEEMIT:

TOTO4 (lähdöt 5-8)

Pieni systeemi

I 7,8,9,10 (2,1)
II 6 He Is In (5,7)
III 3,7,8,10 (11,2)
IV 12 Caijus (9,8)
16 riviä*0,20 euroa = 3,20 euroa

Suuri systeemi

I kaikki
II 6 He Is In (5,7)
III 1,2,3,7,8,10,11,13 (12,9)
IV 8,9,12 (6,13)
216 riviä*0,20 euroa = 43,20 euroa

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8)

Pieni Systeemi

I 3,7,8,10
II 12 Caijus
4 yhdistelmää

Suuri systeemi

I 1,2,3,7,8,10,11,13
II 12 Caijus
8 yhdistelmää

TROIKKA (lähtö 6)

Pieni systeemi

I 6 He Is In
II 5,7
III 4,5,7,9,10,12
10 yhdistelmää*0,50 euroa = 5 euroa

Suuri Systeemi

I 6 He Is In
II 4,5,7,9,10,12
III kaikki
54 yhdistelmää*0,50 euroa = 27 euroa

TROIKKA (lähtö 8)

Pieni systeemi

I 12 Caijus
II 8,9
III 1,6,7,8,9,13,15
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

Suuri Systeemi

I 12 Caijus
II 1,6,7,8,9,13,15
III kaikki
84 yhdistelmää*0,50 euroa = 42 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



METSÄMÄKI

Tervetuloa Metsämäkeen

AIKATAULU
Lähtö 1 klo 18:07

HINNASTO
Ei yleisöä

RAVINTOLA METSÄMÄKI
Ei yleisöä, ei palveluita.

NÄIN LÖYDÄT METSÄMÄKEEN

Ravirata sijaitsee Vanhan Tampereentien varrella n. 7 km Turun keskustasta.

RAVIBUSSIT

Metsämäkeen liikennöivät aikatauluvuorot 401-403.

SEURAAVAT RAVIT

Perjantairavit
19.2.2021 klo 18

Metsämäen ravirata
Vanha Tampereentie 235
20380 Turku
Puh. 040 456 7003
www.turunhippos.fi
info@turunhippos.fi

Turun Hippos ry

Toimitusjohtaja:

Eeva Karvonen

Kilpailusihteeri:

Henri Toiviainen

Toimistosihiteeri:

Virpi Ylitalo

Ravintolanhoitaja:

Erja Kult

Ratamestari:

Matti Juutila

Hallitus:

Jukka Lehtonen (pj),

Henri Virtanen, (vpj), Jyrki

Filatoff, Jussi Hautanen,

Satu Hirvenoja, Viljami

Härmälä, Iivari Ingves, Sari

Mäki, Niina Soinila



METSÄMÄKI

Metsämäen toimihenkilöt

Suomen Hippoksen valvoja:

Antero Niittymäki

Kilpailuomari:

Matti Lahti, Esa Korhonen,

Riitta Viitaharju

Maalituomari:

Petri Nurmi

Valvontakamerat:

Tero Tuovinen

Tuomariston sihteeri:

Jouni Vikström

Selostaja: Jouni Toroska

Haastattelija: Iivari Ingves

Voittajakuvat:

Frida Verho ja Pinja

Syrjänen,

info@turunhippos.fi

Tasoitustenlaatija:

Henri Toiviainen

Päälähtäjät: Jenni

Haaki, Taru Pentikäinen

Lähtäjät: Sipi Erkkilä,

Luana McCauley,

Hanna Tuomikoski

Lähtöauton kuljettaja:

Jani Salonen

Lähdönjärjestäjät &

varikkoalueen

valvojat: Maria Virtanen,

Pauliina Ylitalo, Hannu

Nivola

Väljakotarkkailijat &

ell avustajat: Jenniina

Luoto, Jarno Kallionpää,

Sanna Paakko, Raili Selin-

heimo, Mirva Virtanen

Eläinlääkäri: Kaisa Nivola

Sisäänkirjoitus:

Piia Iivonen, Saara Lainio,

Heidi Boman

Kengitysseppä: Veli-Matti

Allén 040 501 3071

Ensiapu:

Sairaankuljetus Inna Oy

TV-tuotanto:

Streamteam Nordic Oy

Lähtöraata-arvonta:

Suomen Hippoksen

tietokone

Järjestyksenvalvonta:

Metsämäki Masters ja VG62

Koelähtö

Tasoisusajo 2100 m

klo 17.30 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

1 **LEEMARK'S JORDAN** 2100:1 0 e

3 v p m r International Chip 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Sudden Susan-S.J.'s Caviar
Allan Lindström, Paimio

PETRI VIRTANEN (B) musta-musta Allan Lindström (C) Tk

2 **ANNA K. GARDEN** 2 0 e

3 v m m t Crazy 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Olympic Dreams-Andover Hall
Ylitalo Garden's Stable Oy, Oripää

JERE HURME (eA) pun musta-pun musta Harri Koivuonen (A) Tk

3 **ELEGANT CHAMPION** 3 20,6ke 570 e

8 v m t Holiday Credit 21:10-0-0 0 e 20:20-0-1-0 Yht:40-1-0-0

Tara Kemp-Arbor O-P Sa P 01.02.3 2100/10 -ax k 999 CC 1000

Loula Timo&Salli Olli-Pekka, Pori

OLLI-PEKKA SALLI (A) musta sin-valk Johanna Juhola (C) P

4 **SOUTHWIND BOKO (SE)** 4 0 e

3 v m t Broadway Hall 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Kaisi Southwind-From Above
Smokealley Oy, Rauma

JOUKO INKALA (B) pun valk-pun valk sin Harri Koivuonen (A) Tk

5 **SOME ADOLF** 5 0 e

5 v p m r Brioni 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Wiluna-Barbeque
Leandersson Sami&Silokangas Kati, Masku

JERE KIVINEN (bA) pun musta-pun Kati Silokangas (C) Tk

6 **MACY S (SE)** 6 0 e

3 v m t Conway Hall 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Fashion As-Dream Vacation
Saija Laaksonen-Uusi-Marttila, Rauma

OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivuonen (A) Tk

7 **DEVIL'S LUCK** 7 25,0ke 10 e

6 v p m t Lag The Devil 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:10-0-0-0

Nikita Hornline-Linji's Crown
Katri Valkonen, Riihimäki

SEPPÖ MARKKULA (dA) musta valk pun-musta valk Katri Valkonen (C) F

8 **AINON AARIA** 2140:1 0 e

5 v p r t Tapsan Tähti 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Laatuheila-E Laatu-Poika
Anna Nordström, Lohja

ARI MOILANEN (dA) vihr valk pun-vihr Bella Varjonen (B) Tk

Onnea Harri 60v



Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 6 5 Q-REX OAK jäi Porissa voimissaan vaille mahdollisuutta sisäratajuoksun jälkeen. Tulostusviivään paremmalla menijällä on Turussa vaihteeksi paikka voittoon.
KAKSARI 5 - 6 (50%), 5 - 9 (35%), 5 - 7 (15%)

LÄHTÖ 1 Uusi yritys. 3 TOO SMOOTH FOR YOU piti debyyttissään 3. sisältä kohtalaisesti vauhdin kiristettyä päätöstuhanella 1.16-lukemiin. Nyt 3-vuotiaan pitäisi pystyä kärkisijoille. **12 JAGGER BEYONCE** jäi viimeksi keulasta alakynteen takasuoralla ja sinnitelti sitten asiallisesti. **4 CHRONOS ORDEN** oli avauskisassaan sijoitustaan parempi 1. kaarteen laukan jälkeen juostuaan 2. radalla ilman selkää.

1 Harri Koivuonen ja Callela E-mail Lämminveriset tasoisusajo 2100 m p. 100 e, 20 m enintään 1.100 e Palkk. 800-400-240-160-80-80-80 e

klo 18.15 keltainen-musta

1 **MIRAGTION** 2100:1 21,2ke 50 e

4 v m r Swan in a Million 21:20-0-0 21,2 50 e 20:10-0-0 Yht:30-0-0-0

Jingle-Turbo Thrust U Num Km 15.08.k/2100.6 23,4 kl hyl CC CC 1000

Rainer Koivuonen, Tuusula P P 11.12.2 2100.4 - hpl 406 CC 1000

musta valk pun-musta valk J Num P 08.01.1 2100.2 24,6x 14 387 CC 1000

SEPPÖ MARKKULA (dA) S F 24.01.2 2160.5 21,2 9 399 CC 800

Liisa Nummi (B) F

2 **HUUGO STAR** 2 0 e

6 v m r Ever To Excel 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:0-0-0-0

Wodonia-Diamond Way
Päivi Skrikberg, Loppi

kelt sin-kelt

PERTTI PUUKKONEN (aA) P Puik L 28.01.k/2140.3 - kl hyl CC CC

Päivi Skrikberg (C) F L 04.02.k/2140.2 23,4 kl hyl CC CC

3 **TOO SMOOTH FOR YOU** 3 18,5ke 100 e

3 v p r Nesta Effie 21:10-0-0 18,5 100 e 20:00-0-0 Yht:10-0-0-0

Lovely Louann-Valley Victor
Smoothie Company, Siilinjärvi

vihr valk pun-vihr

ARI MOILANEN (dA) Ma Nie T 26.01.k/2100.4 20,5 kl hyl CC CC

Markku Nieminen (A) T A Moil T 09.02.9 2100.1 18,5 5 53 CC 1000

4 **CHRONOS ORDEN** 4 20,7ke 80 e

5 v m m o Quite Easy 21:10-0-0 20,7 80 e 20:00-0-0 Yht:10-0-0-0

Caller Id Hanover-Lindy Lane
Satakunnan Tehotusaus Oy, Pori

vihr hopea valk-musta vihr

ANSSI NURMINEN (aA) F A Num F 17.07.k/2140.1 20,6 kl hyl CC CC

MARKKU NIEMINEN (A) T F 24.01.2 2160.1 20,7x 5 129 CC 800

5 **ASTRID C. PALEMA (SE)** 5 21,4ke 0 e

4 v m t Symphonie Hanover 21:10-0-0 21,4 0 e 20:00-0-0 Yht:10-0-0-0

Celica Palema-Adams Hall
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina

musta orans-orans

JUSSI HAUTANEN (A) Tk H Creb Ax 28.04.k/2140.4 20,9 kl hyl CC CC

Jussi Hautanen (A) Tk Ju Hau H 03.02.3 2120.1 21,4x 10 532 CC 1200

6 **NANANA** 6 24,2ke 0 e

5 v m t Dream Vacation 21:20-0-0 24,2 0 e 20:00-0-0 Yht:20-0-0-0

Aina Sting-From Above Jo Sia F 13.11.k/2140.3 25,5 kl hyl CC CC

Tomi Ketola, Laihia T 23.11.k/2100.2 27,2x kl hyl CC CC

sin pun-musta P 11.12.k/2100.1 22,2 kl hyl CC CC

JOHANNA SIANOJA (bB) T Tk 01.01.1 2100.7 24,2x 10 373 CC 1000

J Saar F 24.01.2 2160.4 - hpl 770 CC 800

7 **MOSES MATCH** 7 20,2ke 100 e

5 v p m r S.J.'s Caviar 21:20-0-0 20,2 0 e 20:00-0-0 Yht:40-0-0-0

Sonelli Song-Muscles Yankee Mika P P 16.04.2 2100.3 20,2 8 150 CC 1000

Pauli Pitkänen, Rauma Mil Pi Km 22.06.1 2120.2 28,3 6 130 CC 600

musta harm-musta harm pun Mika P P 16.07.k/2100.1 22,5 kl hyl CC CC

MIKAEL PITKÄNEN (A) T 26.01.2 2100.8 21,0 13 931 CC 1000

Milla Pitkänen (B) P T 09.02.9 2100.6 20,4 9 119 CC 1000

8 **LEEMARK'S HOPE** 8 20,9ke 50 e

5 v p m t International Chip 21:10-0-0 20,9 50 e 20:00-0-0 Yht:10-0-0-0

Tessie As-Diamond Way
Virtanen Henri&Vainola Sari, Turku

Henri V Tk 02.10.k/2100.4 24,2 kl hyl CC CC

Turku Tk 23.10.k/2100.5 26,6 kl hyl CC CC

sin pun vihr-sin valk vihr H Koiv Tk 30.11.k/2100.3 21,1 kl hyl CC CC

KARI ROSIMO (dA) K Rosi Tk 01.01.1 2100.2 20,9x 7 353 CC 1000

Henri Virtanen (C) Tk

9 **R.R. ELMER** 2120:1 20,0ake 20,1ke 780 e

6 v m r El Glide 21:30-0-0 21,2a 20,1 280 e 20:30-1-0 Yht:60-1-0-0

Evert Kyu-Kramer Boy S Inna R 26.07.2 2100.5 20,0a 7 404 CC 700

Lumatic stable, Forssa A El J L 03.08.102140.3 -x k 175 CC 700

musta orans-valk orans musta P Lind F 24.01.2 2180.4 20,1 6 384 CC 800

PETER LINDROOS (bA) L 04.02.2 2140.4 21,2ax 5 284 CC 1000

Mikaël Hämäläinen (C) F K 11.02.2 2100.3 20,9 4 391 CC 1000

10 **ANTILOP (SE)** 2 19,2ke 540 e

6 v m o Maharajah 21:00-0-0 0 e 20:00-0-0 Yht:20-0-0-0

Pantholops-Andover Hall
M.G.-Talli, Pöytyä

vihr kelt musta-vihr kelt Ö Kihl Sv 24.09.k/2140.4 22,7x kl hyl CC CC

JUKKA TORVINEN (dA) Sv 04.12.3 2140.3 19,2 5 98 CC 1000

Jari T Lindeman (C) Tk J T Li Tk 05.02.k/2100.4 20,5 kl hyl CC CC

11 **VERA TÖLL (SE)** 3 18,7ke 300 e

4 v p m t Muscle Massive 21:00-0-0 0 e 20:30-0-0 Yht:30-0-0-0

Grete Töll-Spotlitz Lobell
Pauli Luoma, Akaa

P Luom P 16.10.k/2120.2 19,3 kl hyl CC CC

vihr kelt-valk P 08.11.8 2100.5 19,7 4 63 CC 600

PAULI LUOMA (A) T F 20.11.1 2160.10 19,8 5 154 CC 800

T 15.12.1 2100.8 18,7 6 337 CC 1000

12 **JAGGER BEYONCE** 4 18,6ke 1.100 e

4 v m r Cold Hard Wind 21:20-1-1 18,6 1.100 e 20:00-0-0 Yht:20-1-1-0

Grandiosa R.O.K.-Super Amie
Lindblom Kirsi&Ulmas Janne, Paimio

J Ulma Tk 12.12.k/2100.3 20,3 kl hyl CC CC

sin valk pun-sin valk A Teiv Tk 01.01.1 2100.9 18,6 2 *32 CC 1000

OLLI KOIVUNEN (dA) Tk 05.02.3 2100.4 19,4 3 99 CC 2000

Janne Ulmas (C) Tk

13 **MOONLIGHT MAGICAL** 5 18,8ake 17,9ke 1.040 e

5 v p m t Zola Boko 21:40-0-0 18,8a 17,9 540 e 20:10-1-0 Yht:50-1-0-0

Muscle Queen-Muscles Yankee A Moil P 11.12.2 2100.8 18,6 2 59 CC 1000

Jorma Heitonen, Pöytyä T Tk 01.01.1 2120.4 19,9x 5 86 CC 1000

mus hop pink-hop pink A Teiv H 20.01.1 2120.9 17,9 4 359 CC 1200

ANTTI TEIVAINEN (aA) S Rait T 26.01.2 2120.3 18,8 8 242 CC 1000

Terhi Poso (C) Tk A Teiv Tk 05.02.9 2100.3 18,8ax 4 248 CC 1000

14 **ILONA VON BENTZ** 6 19,4ake 19,8ke 680 e

5 v m r Mr Pine Chip 21:30-0-0 19,4

2 Harri Koivunen ja Goldenburg
Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
p. 400 e, 20 m 900 e, 40 m 1700 e, 60 m enintään 2.700 e
Palk. 800-400-240-160-80-80 e

klo 18.35 sininen-valkea

1 LUONNON PERINTÖ 2100:1 38,5ke 244 e
5 v pnt Kilun Peedro 21:00-0-0 20:9-0-0
Luonnon Lapsi-Taksivärkki A Vanh K 09.10 / 2100 / 38,5 6 669 CC 1200
Annamari Vanha-Simila, Forsa Pe 25.10 / 2140 / 40,0 4 CC 1000
musta vnk-pun-musta vnk S Mark T 17.11 / 2100 / 39,0x 12 513 CC 1000
SEppo MARKKULA (dA) A Vanh T 06.12 / 2100 / - hpl 891 CC 800
Annamari Vanha-Simila (C) F A Moil K 18.02 / 2100 / - CC

2 KUKKARAUON KURKO 2 0 e
4 v prt o Haaste-Poika 21:0-0-0 0e 20:0-0-0 Yht:0-0-0
Tuupla-Kuitti-Turo
Teini Katri&Pasi, Eura
musta orans-valk orans musta
PETER LINDBROOS (bA)
Pasi Teini (F) P Lind Tk 23.10 / 2140 / 52,0 kl hyv CC

3 SISSIN SAMPO 2140:1 36,0ake 35,2ke 980 e
9 v prt r Vieksler 21:1-0-0-1 36,0a 300e 20:0-0-0
Ora Sissi-Cameron H Koiv P 11.01 / 2100 / 38,8x 3 29 CC 600
Oksasen Tiila Oy, Pöytyä A Teiv P 31.01 / 2100 / 36,5 3 372 CC 1000
sin vnk-pun-sin vnk P Lind F 08.02 / 2140 / 35,2 5 183 CC 1000
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv F 24.01 / 2180 / 34,8 kl hyv CC
Elina Oksanen (C) P F 08.02 / 2140 / 36,0a 3 *20 CC 1000

4 LARVAN PRIIMUS 2 34,4ake 35,0ke 1.550 e
6 v prt r Vieksler 21:4-0-1-0 34,4a 35,5 600e 20:3-0-0
Hiskin Heila-Kihin Hiski A Teiv T 22.12 / 2100 / 35,2a 6 257 CC 1000
Vekola Aki&Henna, Ilmajoki Tk 01.01 / 2100 / - hll 79 CC 1000
mus hopp-pink-hopp pink He Hie S 08.01 / 2100 / 35,5x 7 170 CC 1000
ANTTI TEIVAINEN (aA) J-P Ka Kt 18.01 / 2100 / 34,4a 6 375 CC 1000
Aki Vekola (C) S A Teiv T 09.02 / 2120 / 35,8 2 46 CC 1000

5 LIINOVA 3 35,6ke 1.130 e
6 v vprt t Liising 21:0-0-0 0e 20:7-0-3
Kuminova-Turo J Fila Tk 26.06 / 2140 / 37,1x 3 44 CC 1000
Elina Filatoff, Parainen F 10.07 / 2160 / 37,7 4 213 CC 800
vihr valk-vihr R 26.07 / 2120 / 36,8x 11 650 CC 1000
JYRKI FILATOFF (aA) TK Tk 07.08 / 2140 / 35,6 3 572 CC 1000
S 01.09 / 2100 / -x kl 963 CC 2000

6 JONNAN JYSÄYS 4 31,4ke 1.370 e
7 v prt r Tuuli-Vieksler 21:0-0-0 0e 20:0-0-0
Jonna Aihe-Aiheen-Ote J-P Ir Km 23.06 / 22100 / 36,1 2 *20 CC 600
Iiri Jonna&Tuula, Viiojärvi R 07.07 / 2120 / 36,8x 6 *23 CC 1000
sin pun valk -sin valk S 11.07 / 2140 / 31,4 1 76 CC 700
MIKKO MAKELA (C) Mik Ma H 03.02 / 2120 / 36,7 kl hyl CC
Piia Mäkelä (B) H 10.02 / 2160 / 32,7 kl hyv CC

7 HOLLERIINA 2160:1 33,7ake 34,0ke 2.350 e
8 v prt r Vieksler 21:4-0-1-0 33,7a 34,0 800e 20:7-0-0
Holleri-V.T. Aijatus J Jalo L 03.12 / 2180 / 35,9x 4 104 CC 1000
Jalonen Teä&Wiikkala Stable, A Ham Tk 01.01 / 2120 / 35,9 4 176 CC 1000
Salu P Lind H 06.01 / 2140 / 34,0 5 279 CC 1000
vihr kelt-vihr A Ham H 03.02 / 2140 / 34,9x 6 721 CC 1000
ARTO HAMMAR (aA) H 10.02 / 2120 / 33,7a 2 338 CC 1000
Tea Jalonen (C) K

8 TAIKATOIVO 2 38,2ke 2.380 e
5 v prt r Suivikas 21:1-1-0-0 40,4 2.000e 20:5-0-0
Taikarilla-Taikova H Lain Km 26.09 / 2100 / 44,9 12 713 CC 600
Isovalo Mikko&Karpalisto Aimo, P 16.10 / 2100 / 39,8x 10 999 CC 2700
Eura P 24.11 / 2100 / 41,4 6 237 CC 1000
sin pun raita-sin P 11.12 / 2100 / 38,2 4 367 CC 1000
HEIKKI LAINE (A) Tk 05.02 / 2100 / 40,4 1 66 CC 1000
Aimo Karpalisto (C) P

9 KRONSKI 3 32,4ke 1.800 e
9 v prt r Tuisku-Topi 21:1-0-0 0e 20:4-0-2
E. Kristall-Kihin-Muisto J Jalo Tk 14.02 / 2120 / 32,4 3 145 CC 1000
Jalonen Laura&Mikko, Salo F 06.03 / 2220 / - hll 55 CC 1000
musta kelt-valk kelt H 20.12 / 2120 / 35,3 hlo4 49 CC 800
JUHA JALONEN (A) L 18.01 / 2180 / - hpl 249 CC 1000
Laura Jalonen (C) Tk 05.02 / 2140 / 36,1x kl hyv CC

10 TÄHTIHIPPU 4 32,1ake 31,9ke 2.360 e
8 v prt r I.P. Lento 21:0-0-0 0e 20:11-0-0
Laatuheila-E Laatu-Poika A Teiv F 18.09 / 2660 / -x k 376 CC 800
Nordström Johan&Minna, Lohja A Ham Km 26.09 / 2120 / 33,6x 6 127 CC 600
vihr valk-pun-vihr J Saar Tk 11.10 / 2100 / 31,9x 9 821 CC 1000
ARI MOILANEN (dA) J Kive Tk 23.10 / 2120 / - hll 999 CC 800
Johan Nordström (C) H J Saar Tk 06.11 / 2100 / 36,1x 10 390 CC 1000

11 VILLI VIEKKAUS 5 30,6ke 2.200 e
5 v tprt r Kihisee 21:3-0-1-0 33,2 500e 20:6-1-0
Hittin Viiske-Vieksler J Jalo Tk 23.10 / 2120 / 34,8 1 *14 CC 800
Ismo Jalonen, Salo T 15.12 / 2100 / 40,7x 10 48 CC 1000
vihr kelt musta-vihr kelt H 06.01 / 2140 / 33,2x 2 57 CC 1000
HARRI JALONEN (C) TK H Jalo H 03.02 / 2140 / 38,7x 8 134 CC 1000
J Jalo H 10.02 / 2120 / -a hpl 54 CC 1000

3 Tammasarja 2021 - Harri Koivunen ja Profetissa
Lämminveriset tasoitusajo 2100 m 3-4-v. tammoille
p. 1200 e, 20 m 3600 e, 40 m enintään 8.000 e
Palk. 2000-1000-600-400 e

klo 18.55 punainen-valkea

1 FROZEN HUNTER 2100:1 21,5ake 18,5ke 440 e
4 v kimo T Vino Camille 21:3-0-1 21,5a 18,5 440e 20:0-0-0
Marisa Hbd-Supergrid S Mark P 21.12 / 2100 / 27,8 kl hyl CC
Talli Luonnollisesti, Sastamala F 31.12 / 2140 / 22,0 kl hyl CC
musta valk-pun-musta vnk F 24.01 / 2160 / 20,6 3 156 CC 800
SEppo MARKKULA (dA) A Moil P 01.02 / 2100 / 21,5ax 7 56 CC 1000
Mia Lamminen (B) P S Mark T 09.02 / 2100 / 18,5 4 409 CC 1000

2 YPÄJÄ O'HANNAH 2 20,0ake 17,8ke 810 e
4 v prnt Zola Boko 21:2-0-0-0 20,0a 19,6 200e 20:2-0-1
Stone Capes Nice-Yankee Glide A Moil H 08.06 / 2140 / 19,8 kl hyv CC
Hesoposito Oy, Ypäjä A Teiv Tk 06.11 / 2100 / 18,0 4 42 CC 800
mus hopp-pink-hopp pink H 11.11 / 2120 / 17,8 3 54 CC 1500
ANTTI TEIVAINEN (aA) T O Koiv T 04.01 / 2100 / 20,0a 4 *14 CC 1000
Aripekka Pakkanen (A) T O Koiv H 10.02 / 2120 / 19,6 6 192 CC 1200

3 EASY TO LOVE 3 17,2ake 18,6ly 1.160 e
3 v tprnt r Quite Easy 21:0-0-0 0e 20:3-0-0
Twin's Tingling-Sugar Trader An Vet T 08.08 / 2120 / 23,6x kl hyv CC
Kristian Lella, Lempälä F 18.09 / 1640 / 18,6 4 254 CC 800
mus ora valk-mus ora valk Tk 02.10 / 2100 / 18,3a 4 317 CC 4000
ANTTI VETELÄINEN (aA) T Tk 11.10 / 2100 / 17,2a 9 843 CC 1500

4 MAGIC GAS 2120:1 18,1ake 17,7ke 2.150 e
4 v tm t Magic Technique 21:2-0-0 0-18,1a 0e 20:5-2-1-0
Good Gasoline-Muscles Yankee Ju Tor Tk 06.11 / 202100 / 18,1 1 *24 CC 800
Never Heard Stable, Nummela H 18.11 / 2100 / 19,4 7 75 CC 2500
sin valk-pun-sin valk P Korp H 20.12 / 2120 / 18,1a 2 *29 CC 1000
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv H 02.01 / 2120 / 18,3a 6 240 CC 2000
Lauri Uustalu (C) H S Mark Tk 05.02 / 2100 / -a hpl 182 CC 1000

5 MAMA'S GOLDEN GIRL 2 18,2ake 17,4ke 1.740 e
4 v prnt r Le Montel 21:1-0-0 17,4a 0e 20:9-1-0
Good Mama-Express It J Kive F 20.11 / 2160 / - hpl 213 CC 800
Teini Katri&Pasi, Eura P 24.11 / 2120 / 18,7 7 276 CC 1000
pun musta -pun J Läns S 04.12 / 2120 / 19,4 1 88 CC 1000
JERE KIVEINEN (bA) Han Hi P 11.12 / 2100 / 18,2ax 6 114 CC 1000
Katri Teini (C) T J Kive S 12.02 / 2120 / 17,4 7 423 CC 2000

6 DEMIRCI 3 18,7ake 17,8ke 2.900 e
4 v mtr t Magic Technique 21:3-1-1-1 18,7a 17,8 1.900e 20:1-1-0
Veronika Win-Lindy Lane V Tuom P 24.11 / 2100 / 23,7 kl hyv CC
Aila Seppä, Nakkila H Koiv P 11.12 / 2100 / 18,3 1 150 CC 1000
vihr valk-pun-vihr H 06.01 / 2140 / 17,8 2 55 CC 1200
ARI MOILANEN (dA) Tk 23.01 / 2100 / 19,6a 1 *14 CC 1000
Aarre Multanen (S) P O Koiv Tk 05.02 / 2100 / 18,3a 3 46 CC 1000

7 FINEST CLASS 2140:1 17,3ake 17,1ke 4.700 e
4 v tprnt r Quite Easy 21:4-0-2 18,3a 18,7 1.700e 20:11-1-1
Callela Topclass-Cadillac Hall P Fila S 16.11 / 2100 / 17,3a 8 817 CC 6500
Einarin Öletourse&Futsipojat, Parainen Tk 01.01 / 2100 / 18,3a 4 104 CC 1000
musta vihr-vihr Tk 11.01 / 2100 / 18,4a 8 216 CC 1000
PATRI FILATOFF (eB) P H 05.02 / 2120 / 18,7 2 535 CC 2000
JYRKI FILATOFF (A) TK P 13.02 / 2100 / 19,9a 2 66 CC 1000

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin

RANKING A 6,3 B 2,5,7,4,1

LÄHTÖ 3 Tammasarja. Mainioasti aloittanut

6 DEMIRCI juoksi myös viimeksi keulahevosen rinnalla ja oli hyvä kolmas. Se oli ollut ennen sitä starttia hieman helpomalla, joten tammalta voi odottaa nyt parempaa esitystä. **3 EASY TO LOVE** aloitti uransa mukavasti jo 2-vuotiaana, vaikka ei vielä yltänyt totisijoille. **Antti Veteläisen** valmennettava pystyy nyt paaluuta käärkeen.

Tallikommentit

Lähtö 1

Jari T. Lindeman: "10 ANTILOP tuli meille loppu-tyksystä Roger Wahlmanilla, jolla se oli ollut varsa-huutokaupasta lähtien. Hevonen treenaa ihan hyvin ja on kehityskelpoinen. Ajoin sillä koelähdössä aika tasaisesti 1.20-vauhtia läpi, ja se on kovinta, mitä on ajettu. Muutoin on ajettu paljon perustreenejä. Hevonen on kotona siivokäyttöinen ja oikein herrasmies. Tähän kilpailuun Antilop on vielä kysymysmerkki ja katsotaan, alkaako se mennä starttien myötä eteenpäin. Vaikka sillä on ikää jo kuusi vuotta, rutiinia hevoselta puuttuu. Rahasija ja ehjä juoksu olisi näin alkuun yllyttävästi."

Lähtö 3

Aripekka Pakkanen: "2 YPÄJÄ O'HANNAH on mennyt tasaisesti. Vastusta en ole katsonut, mutta siinä on varmaan aika hyviä viivoja, kun on kuitenkin tammasarja. Rahasija on varmaan mahdollinen."

4 Harri Koivunen ja Express Type
Lämminveriset ryhmäajo 2100 m
enintään 3.800 e.
Palk. 800-400-240-160-80-80 e

klo 19.15 vihreä-valkoinen

1 SMOKED LEMON 2100:1 18,4ake 17,5ke 3.200 e
4 v prnt r Le Montel 21:3-3-0-18,4a 17,5 3.200e 20:0-0-0
Gilding Tiara-Muscles Yankee O Koiv Tk 21.09 / 2100 / 20,0 kl hyv CC
Smokevalley Oy, Rauma H Koiv Tk 01.01 / 2140 / 18,3 1 37 CC 1000
sin valk-pun-sin vnk O Koiv Tk 01.01 / 2100 / 17,5 1 48 CC 1200
OLLI KOIVUNEN (dA) H Koiv H 20.01 / 2120 / 17,5 1 49 CC 1000
Harri Koivunen (A) TK Tk 05.02 / 2100 / 18,4a 1 *18 CC 1200

2 MARIGOLD WITH LOVE 2 15,4aly 17,4ke 3.440 e
5 v tm t Neighsay Hanover 21:2-0-0-18,4a 19,6 100e 20:9-2-0-2
Multi Marigold-Gate Open Mar Mu H 16.09 / 2120 / 16,1a 9 999 CC 2500
Team Kehäkukka, Hämeenkyrö S 30.10 / 2100 / 18,4a 1 142 CC 800
musta kelt-kelt musta P 08.11 / 2100 / 17,3a 1 176 CC 800
MARKO MUUKKI (eA) T 02.02 / 2100 / 18,4a 6 164 CC 1200
Merianne Järvinen (C) T 09.02 / 2100 / 19,6 5 188 CC 1000

3 BIG HEART 3 18,4ake 17,7ke 2.622 e
4 v tm t Big Apple Deli 21:1-0-0-0 18,9 100e 20:10-0-0
Jane's Heart-Igor Brick J S Er Es 18.05 / 2140 / 19,0a 9 CC
Helmi Keto, Turku Tk 13.07 / 2100 / 20,1a 8 663 CC 1000
sin pun valk-sin valk P 24.11 / 2100 / 19,6ax 9 999 CC 1000
TIMO KETO (A) TK H 20.12 / 2120 / 18,4a 8 999 CC 1000
Tk 05.02 / 2120 / 18,9 6 945 CC 2000

4 COASTAL BLUE 4 16,3aly 18,4ke 2.960 e
6 v mtr t Holiday Credit 21:2-0-0-18,5a 150e 20:8-0-1-0
BWT Babyblue-Supertory E Ylli Tk 15.06 / 2600 / 18,6 8 999 CC 1000
Peikka Rantapere, Eurojoki Tk 24.07 / 2100 / 19,0a 10 999 CC 1000
sin kelt-sin kelt P 24.11 / 2100 / 18,4a 6 999 CC 1000
TEEMU TOROSKA (bA) Tk 01.01 / 2100 / 18,5a 7 999 CC 1000
Peikka Rantapere (B) P T 26.01 / 2100 / 19,4a 5 688 CC 1000

5 VIGGO VICE 5 17,2ake 18,4ke 2.609 e
5 v m o Please Poppy 21:1-0-0-0 0e 20:10-0-0
Caddie Corona-Pine Chip O-P Er H 30.10 / 2120 / 17,8a 2 142 CC 1500
Eräpuro Olli-Pekka&Sini, Parainen P-F H 06.11 / 202120 / -a hpl 281 CC 2000
musta vihr-vihr Toi Ni Tk 18.11 / 2100 / 18,1a 11 999 CC 6500
PATRI FILATOFF (eB) O-P Er Tk 21.09 / 2140 / 18,4a 7 426 CC 1000
Olli-Pekka Eräpuro (C) Tk Tk 01.01 / 2100 / -ax k 677 CC 1000

6 SHOT DESTROYER 6 17,5ake 19,0ke 1.792 e
6 v pm r Hot Shot Knick 21:2-0-0-18,3a 180e 20:5-0-0-0
Swiss Cottage-Giant Chill H Kant F 17.07 / 2140 / 21,0 9 999 CC 1000
Heli Kantonen-Heikkilä, Ypäjä F 13.11 / 2180 / 19,5 7 877 CC 800
musta-musta H 30.12 / 2140 / 21,8 8 671 CC 1500
HELI KANTONEN-HEIKKILÄ (A) F F 24.01 / 2100 / 18,3a 5 770 CC 800
Tk 05.02 / 2100 / 18,8a 6 680 CC 1000

7 TOMORROW'S HOPE 7 17,3ake 17,1ke 3.180 e
6 v m r Tomorrowland 21:5-0-0-20,4a 192 200e 20:11-0-0-0
Tina N Crumpets-Muscles Yankee L Num S 08.01 / 2100 / 19,2 5 804 CC 1000
Talli Huomisen Pojat, Lieto J 29.01 / 2140 / 21,5a 5 558 CC 1000
vaalpun sin hopp -sin vaalpun O Koiv T 02.02 / 2100 / 18,3a hlo6 308 CC 1200
LIISA NUMMI (bB) F T 09.02 / 2100 / - hpl 584 CC 1000
P 13.02 / 2100 / 20,4a 9 273 CC 1000

8 BLUE PATRIK 8 18,8ake 17,1ke 2.890 e
5 v prt r Love You 21:4-0-0-18,3a 300e 20:16-0-1-1
Keystone Sydney-Angus Hall E Holo T 29.12 / 2120 / 18,5x 8 207 CC 1000
Sportvarein Team, Forssa J Saar Tk 01.01 / 2100 / 18,3a 3 203 CC 1000
musta-valk sin vnk Tk 11.01 / 2100 / 18,3a hlo8 375 CC 1000
ERIKA ELOMAA (C) Tk 05.02 / 2600 / - hpl 362 CC 1000
Perti Isovalo (A) TK E Elom P 13.02 / 2100 / 20,2a 8 455 CC 1000

9 YERBA K.A. 9 15,6aly 17,7ke 3.520 e
9 v tprnt o Anythings Possible 21:0-0-0 0e 20:16-1-0-1
Jeune K.A.-Barbeque I Vast F 19.10 / 2140 / 19,2a 5 511 CC 1000
Ilkka Korpi-Anttila, Turku P 08.11 / 2100 / m20,0 3 239 CC 600
musta pun hopea-musta P 24.11 / 2100 / 18,6a 6 777 CC 800
IIDA VASTAMÄKI (C) T 06.12 / 2100 / m19,9 5 442 CC 1000
Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk H 30.12 / 2100 / m25,1 12 892 CC 1500

10 FRANKENSTINA 10 17,4ake 18,6ke 3.030 e
5 v tm t Frank The Hands 21:3-0-0-17,4a 450e 20:9-1-2-0
Flash Hooligan-Super Arnie O Koiv P 11.12 / 2100 / 18,1a 4 249 CC 1000
Terhi Poso, Turku H 23.12 / 2120 / 18,3a 4 583 CC 1500
musta valk-pun-musta vnk J Kive Tk 01.01 / 2100 / 18,5a 6 375 CC 1000
SEppo MARKKULA (dA) S Mark H 06.01 / 202120 / 17,4a 4 324 CC 2000
Terhi Poso (C) Tk T 26.01 / 2100 / 20,0a 9 537 CC 1000

11 WHAT THE HELL 11 17,7ake 18,5ke 2.828 e
4 v prnt r Zola Boko 21:3-1-1-17,7a 2050e 20:5-0-0-1
Our Lucy-Lindy Lane S Rait L 03.12 / 2140 / 18,2ax 3 *18 CC 1000
Suur-Inkeroinen Hannu& Viitamäki Minna, Tammela-Forsaa A Moil L 17.12 / 2140 / 18,6a 8 25 CC 1000
vihr valk-pun-vihr P 09.01 / 2140 / 17,9a 3 85 CC 800
ARI MOILANEN (dA) S Rait F 24.01 / 2100 / 18,0ax 2 41 CC 800
Tapio Mäki-Tulokas (A) F H 30.01 / 2120 / 17,7a 1 42 CC 1200

12 ROBERT 12 17,3ake 17,6ke 3.110 e
4 v tprnt r Citation Lindy 21:1-0-1-0-19,4 500e 20:10-1-2-1
Cherry Candor-Chergon Ju Tor Tk 06.11 / 2120 / 17,6 6 437 CC 800
Perti Pohjalainen, Nurmijärvi H Koiv P 24.11 / 2120 / 18,0 2 214 CC 1000
vihreä kelt musta-vihr kelt O Koiv T 06.12 / 2100 / 18,2a 1 56 CC 1000
JUKKA TORVINEN (dA) H Koiv T 15.12 / 2100 / 17,3a 6 182 CC 1000
Harri Koivunen (A) TK O Koiv T 02.02 / 2120 / 19,4 2 66 CC 1000

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin

RANKING A 6 B 9,7,4,3,5,11,2

LÄHTÖ 2 Lupaava koelähtö. 6 JONNAN

JYSÄYS tuli kokeessa lopun 1.30-kyytä. Sen perusteella pitkältä taulotta palaava ruuna pystyy heti voittoon. **9 KRONSKI** laukkasi Jokimaalla loppukaarteessa. Ehjällä juoksulla sillä olisi eväitä korkealle. **4 LARVAN PRIIMUS** oli Teivossa keulasta asiallinen, mutta nyt kärkeen yltääkseen sen pitää vielä parantaa siitä esityksestä.

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin

RANKING A 1,11 B 2,12,5,4

LÄHTÖ 4 Kahden kauppa. 1 SMOKED LEMON

ei saanut viimeksi pidettyä sisäradalta johtopaikkaa, kunnes laukkojen myötä asetelma muuttui. Keulasta varmaan ottein voittokulkuaan jatkanut 4-vuotias saa nyt vastaansa vahvaa virettä esittäneen **11 WHAT THE HELLIN**. Forssan kisassa se laukkasi häiriöstä lyhyesti ja jäi sen myötä keulahevosen rinnalle, mistä jäi niukasti toiseksi 13,0-lopetuksessa.

5

Harri Koivunen ja V.L. Titan
 Kylmäveriset ryhmäajo 2100 m
 enintään 12 500 e.
 Palk. 800-400-240-160-80-80 e

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,3ake 28,0ke		8.450 e	
1	UNNAN VESSELLI	9 v prnt r Visul	21:20-0-0-32,3a 0 e	20:8-0-0-1					Yht: 34.2-7.5
	Unna-Vokker	A Ham	Km06.09 5 2100 5	30,5a	4	64	CC	600	
	Karin Metsola, Raseborg	L	10.09 9 2160 1/	31,4	3	88	CC	1000	
	vihr kelt-vihr	H	30.09 1 2140 4	30,1	12	999	CC	2000	
	ARTO HAMMAR (aA) Tk	H	20.01 6 2120 1/	hpl	956	CC	3000		
		P	13.02 4 1600 3	32,3-ax	12	481	CC	2000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,8ke 9,070 e		
2	KURTAKON HULDA	9 v prnt r Hullumies	21:4 0-0-1 29,3a 30,0	800 e	20:81-0-0		Yht: 44.1-3-6	
	Suosion Paasto-Kihti T	P Lind	L 03.07 3 2160 7	32,6x	13	238	CC	1000
	Eija Kupiainen, Salo	Tk	11.01 1 2100 2	32,3a	3	198	CC	1000
	musta orans-valk orans musta	H	20.01 2 2120 2	30,0	5	114	CC	3000
	PETER LINDROOS (bA)	H	30.01 5 2140 6	-	hill	999	CC	4500
	Arto Hammar (A) Tk	P	13.02 4 1600 12	29,3a	6	684	CC	2000

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		30,2ake 30,5ke		7.779 e	
3	VILPETÖÖRI	10 v prnt r Hilpetööri	21:10-1-0-34,1a	500 e	20:9-0-0-9		Yht: 70.2-5-6		
	Sinkkur-Sinkun Vinkku	E Holo	H 08.07 2 2160 4	34,1x	13	784	CC	1500	
	Reijo Lehtonen, Salo	J Kive	F 20.11 7 2160 2	35,6x	10	469	CC	1000	
	pun musta-pun	Tk	30.11 4 2100 1/	31,4a	9	999	CC	1000	
	JERE KIVEINEN (bA)	E Holo	H 09.12 6 2120 10	31,3a	9	999	CC	2000	
	Reijo Lehtonen (C) F	J Kive	F 08.02 2 2140 5	34,1ax	2	359	CC	1000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,0ake 30,7ke		9.960 e	
4	PUKSIIN POIKA	13 v prnt r Puksi	21:30-0-1 m32,7	540 e	20:17-0-3-3		Yht: 65.2-7-10		
	Laura Li-Viesker	Taru A	H 04.11 1 2140 1	m33,9	6	269	CC	1500	
	Vurolainen Pirjo&Raul, Lohja	P-M Mo Tk	L 12.12 6 2120 2	m32,2	7	999	CC	3000	
	kelt sin-kelt	H	06.01 1 2120 2	m32,7	4	432	CC	1200	
	PERTTI PUUKKONEN (aA)	Tk	23.01 4 2100 1	m-	hpl	651	CC	2000	
	Raul Vurolainen (C) H	L	04.02 9 2140 3	m35,5	3	193	CC	1000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,0ake 28,7ke		11.110 e	
5	Y.P. SON	12 v prnt r Erikasson	21:2 1-0-0-32,4a 29,5	1.200 e	20:20-3-3-4		Yht: 48.4-5-7		
	Y.P. Kuri-Taikuri	H Koiv	P 11.12 3 2160 2	29,9	2	296	CC	1000	
	Minna Harakka, Punalaidun	O Koiv	T 22.12 6 2100 8	32,0a	1	119	CC	1200	
	sin valk-pun-sin valk	H Koiv	F 31.12 2 2200 2	30,7	1	20	CC	1000	
	OLLI KOIVUNEN (dA)	O Koiv	T 16.01 7 2600 9	32,4a	7	111	CC	4000	
	Minna Harakka (C) F	T	26.01 5 2140 2	29,5	1	35	CC	1200	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,4aly 29,2ke		9.675 e	
6	LUMI-NIKO	8 v prnt r A.T. Eko	21:30-0-0-31,3a 32,5	0 e	20:25-1-1-2		Yht: 69.1-6-5		
	Marinette-Poika-Siro	S Visu	F 20.11 5 2160 1	m34,2	6	207	CC	800	
	NOS Talli, Turku	Tk	12.12 6 2120 3	m32,7	11	999	CC	3000	
	valk musta-pun-musta	Tk	23.01 4 2100 2	m34,6	6	421	CC	2000	
	JANI SALONEN (C)	Jan Sa	Tk 05.02 5 2160 1	32,5	8	488	CC	1000	
	Lena Müller-Salonen (C) Tk	P	13.02 4 1600 8	31,3a	11	999	CC	2000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,1aly 30,0ke		9.140 e	
7	EKOSALAMA	7 v prnt r A.T. Eko	21:6 1-2-0 29,1a 30,5	2.600 e	20:21-0-2-3		Yht: 38.1-5-4		
	Saranova-Saran Salama	P Fila	Tk 11.01 1 2100 1	32,9ax	6	39	CC	1000	
	Filatoff Anne&Jyrki&	Tk	23.01 5 2100 4	31,0	6	648	CC	4000	
	Einarin Olutseura, Kaarina	P	01.02 1 2100 9	31,4a	2	46	CC	1000	
	musta vihr-vihr	Tk	05.02 5 2140 2	30,7	2	87	CC	1000	
	PATRI FILATOFF (eB)	P	13.02 4 1600 5	29,1a	5	100	CC	2000	
	Jyrki Filatoff (A) Tk								

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		26,8aly 27,6ke		10.365 e	
8	VAUHTI ROLS	11 v vn r Turon Into	21:00-0-0 0 e	20:10-0-2-0		Yht: 65.3-5-6			
	Jomman Kimma-Pysteri	A Teiv	T 16.06 6 2120 3	27,6	2	166	CC	1500	
	Mustanoja Mikko&Pentti	J	25.06 8 1640 5	26,8a	2	103	CC	2000	
	Vieras Raimo, Sastamala	L	04.07 3 2140 3	28,3 hlo12	6	66	CC	3000	
	mus hop pink-hop pink	T	07.07 8 2100 3	28,9	9	48	CC	1500	
	ANTTI TEIVAINEN (aA)	F	28.08 2 2160 3	hpl	141	CC	1000		
	Mikko Mustanoja (C) T								

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,6,3aly 28,5ke		11.930 e	
9	LAVAL ROLS	8 v m r Turon Into	21:40-0-1 32,3a 33,8	600 e	20:18-1-2-2		Yht: 37.5-5-6		
	Pystitähti-Pysteri	J Kaup	F 20.11 7 2180 2	-x	k	273	CC	1000	
	Jukka Kauppinen, Somero	T	16.01 7 2600 1/	33,5a	10	676	CC	4000	
	sin valk-sin	Mi Hut	F 24.01 3 2140 3	33,9ax	6	248	CC	1200	
	JUKKA KAUPPINEN (A) F	J Kaup	Tk 02.02 2 2100 5	32,3a	2	368	CC	1200	
		Tk	05.02 5 2160 3	33,8x	10	228	CC	1000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		29,3ake 28,9ke		10.920 e	
10	KEMPELI	10 v prnt r Erikasson	21:30-0-0 29,9	100 e	20:13-1-0-2		Yht: 56.4-3-3		
	Turon Piina-Turo	K Rosi	F 20.11 7 2160 7	31,2	3	285	CC	1000	
	Juha Päivärinne, Salo	Tk	30.11 4 2100 6	30,3ax	5	77	CC	1000	
	vihr kelt musta-vihr kelt	Tk	01.01 2 2120 1	30,4x	5	82	CC	1000	
	JUKKA TORVINEN (dA)	H	20.01 8 2120 4	29,9x	10	999	CC	3000	
	Juha Päivärinne (C) Tk	Tk	05.02 5 2160 4	30,9x	7	348	CC	1000	

klo 19.40 valkea-musta		Toto4-1		2100:1		28,0aly 28,0ke		10.120 e	
11	MOV TURBO	10 v m r Tuturu	21:00-0-0 0 e	20:14-0-1-3		Yht: 54.5-3-5			
	Roosan Ruusu-Jaanan Suikku	J Saar	F 17.07 8 1640 6	-a	hill	156	CC	1000	
	Susanne Karhunen, Porvoo	R	26.07 8 2100 1	-a	hpl	370	CC	1000	
	musta valk-pun-musta valk	Tk	07.08 10 2120 4	29,1	5	649	CC	1000	
	SEPPÖ MARKKULA (dA)	S Mark	P 22.08 3 2100 9	31,3a	3	138	CC	1000	
	Bella Varjonen (B) Tk	O Koiv	H 05.09 4 2120 6	-a	hpl	428	CC	3000	

LÄHTÖ 8 Tauko vaikuttaa. Päätöskohteen kovin kaksikko **12 CAIJS - 11 JULMIN** avaa kauden, ja teräkuntoon niillä on varmasti matkaa, joten edeltä lähtevillä on saumansa. Viime kesänä ennen kuninkuuskilpailua Caijus oli Suur-Hollo-lassa kolmas ja paineli sitten Suurmestaruudessa 20,0-tuloksen. **8 PILSKERI** paikkasi Teivossa alkulaukan vahvasti. Forsassa se ehti hänniltä ykköseksi kirittyään päätöspuolikkaan alle 23-kyyttä.

Troikkavaihtojen lähtö 6

I 5, 6
II 5, 6, 7, 9
III 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12
30 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Troikkavaihtojen lähtö 8

I 1, 8, 11, 12
II 1, 6, 8, 9, 11, 12
III 1, 6, 8, 9, 11, 12
80 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Toto4- ja Duo-systeemit lähdöt 5 - 8

Toto4-1 5, 7, 9 (2, 3)

Toto4-2 5, 6 (9, 7)

Toto4-3 *3, 8, 10, 2* (11, 7)

Toto4-4 *12, 8, 11, 1*, 9, 6 (13, 15)

PIENI: 32 riviä - 6,40 euroa ISO: 144 riviä - 28,80 euroa

DUO 16 yhdistelmää

Toto4

kohde	nro hevonen	pelii%	arvo
1			
2			
3			
4			

4 oikein-tulosten voitto-osuus e.

Duo - kerroin Vaihto e.

Metsämäen ajajaliiga tilanne 2021

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Koivunen Olli	25	5	5	4	18 975	759	20	56
Markkula Seppo	26	5	0	5	11 200	430	19	38
Teivainen Antti	23	4	4	3	16 250	706	17	47
Moilanen Ari	23	3	5	0	7 700	334	13	34
Raitala Santtu	7	3	1	0	18 400	2628	42	57
Koivunen Harri	20	2	4	0	8 550	427	10	30
Saarela Jarmo	26	2	1	8	10 950	421	7	42
Kiveinen Jere	12	2	0	2	3 475	289	16	33
Filatoff Patri	7	1	2	0	3 100	442	14	42
Perttunen Tapio	5	1	1	0	5 300	1060	20	40

Metsämäen valmentajaliiga tilanne 2021

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Koivunen Harri	31	8	6	2	26 325	849	25	51
Mäki-Tulokas Tapio	7	2	1	0	3 100	442	28	42
Multanen Aarre	5	2	0	1	2 300	460	40	60
Ahola Kimmo	2	2	0	0	11 000	5500	100	100
Heino Tiina	2	2	0	0	2 000	1000	100	100
Lindroos Juha	2	2	0	0	5 000	2500	100	100
Filatoff Jyrki	11	1	3	1	4 300	390	9	45
Pettersson-Perklen Nina	4	1	1	1	5 000	1250	25	75
Ala-Rantala Antti	2	1	1	0	4 000	2000	50	100
Hämäläinen Martti	2	1	1	0	3 500	1750	50	100

6

Harri Koivunen ja Erikasson
 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m
 enintään 40 000 e.
 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 20.00 musta-valkea		Toto4-2		13,0aly 14,4ke		27.490 e	
1	WALL IN CARLINA	7 v prnt r Pilgrims Taj	21:20-0-0 16,1a	0 e			

7 Harri Koivunen ja Pette

Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
p. 6.000 e, 20 m enintään 18 000 e
Palkk. 800-400-240-160-80-80-0-e

klo 20.20 vaal.ruskea-musta **Toto4-3 Duo-1**

1 SAHARA MAGARIA	2100:1 17,3ake 18,8ke	5.480 e
6 vtm t Make It Happen	21:0-0-0-0 0e	20:30-1-0
Unikko-Love You	J Saar H 21.12 2100 3	18,6a 1 *31
Sello Päivi&Varjonen Bella,	P 03.01 7 2100 10	19,1a 2
Maska-Rusko	T 14.01 9 2100 12	17,5a 5
vihr kelt-vihr	FK 09.02 7 2100 11	19,9 a
ARTO HAMMAR (aA)	TK 05.02 2 2100 7	19,9 a
Bella Varjonen (B) TK		

2 AGING WELL*(SE)	2120:1 14,2ake 15,1ke	15.604 e
6 v vm r Donato Hanover	21:3-1-0-1 m15,8a 1700e	20:18-1-2-0
Patina-Viking Kronos	M Fors H 30.12 5 2160 4	m- hpl 25
ML Stable Oy, Espoo	H 30.12 5 2140 4	m19,4 4
musta kelt-musta kelt	T 04.01 1 2100 6	m15,8a 2
JUHA UOTALA (aA) L	H 13.01 9 2140 4	m- hpl *18
	H 03.02 7 2120 6	m16,9a 1
		49 CC 1200

3 FRANCKY DES MOLLES (FR)	2 14,8ake 17,4ke	15.797 e
6 v m r Savo de Vandel	21:3-0-2-1 17,0a 1.300e	20:13-2-3
Quality Jet-Korean	L Wick Es 17.11 6 2140 5	15,7a 3
Hotiss Team, Pori	M Djus Bs 04.12 5 2140 9	16,1a 8
Ilona Lähdentanta, Eurajoki	A Teiv T 16.01 9 2100 17	17,0a
vihr vaalk-pun-musta vaalk	S Mark T 01.02 6 2100 7	17,6a 2
SEPPÖ MARKKULA (dA)	P 08.02 5 2140 10	17,0a
Seija Myllyhjärju (C) P	F 08.02 5 2140 10	17,0a
		3 *22 CC 1000

4 LANGEN'S GREYHOUND	3 15,0ake 17,2ke	12.115 e
7 v m m r P. De Star	21:3-0-0-0 17,5a 580e	20:10-0-2-2
Maggan-Neon PE	T Säde T 14.07 4 2100 11	16,0a 8
Ilona Lähdentanta, Eurajoki	A Teiv T 16.01 9 2100 17	17,0a
vihr vaalk-pun-vihr	J Saar Tk 11.01 5 2100 2	17,8a 5
ARI MOILANEN (dA)	T 26.01 6 2100 3	17,5ax 4
Olli Lähtinen (B) TK	T 02.02 6 2100 7	17,6a 4
		105 CC 1200

5 LIVAROT (SE)	4 15,2ake 16,3ke	9.944 e
8 v pm r Echo	21:0-0-0-0 0e	20:30-0-0
Onerah Bob-Easy Lover	K Rint Pe 23.02 6 2140 3	20,4x 7
Kari Rintala, Kaarina	T F 06.03 8 2140 11	-a hpl 999
pun musta-pun	Ti Ket Km 06.09 3 2100 9	-a hpl 999
JERE KIVEINEN (bA)	K Rint Km 26.04 4 2100 6	19,2ax 11
Kari Rintala (C) TK	Tk 10.10 3 2100 5	-a hll 978
		600 CC 1500

6 GLOBAL UNCOMMON (SE)	5 14,2ake 16,7ke	16.028 e
7 v m r Earl Possessed	21:1-0-0-0 19,1a 0e	20:3-0-0-1
Trophy Stand-Garland Lobell	E-P Mä S 16.11 2 2100 9	17,5a 7
Talli Täyskäsi, Pori	A Teiv T 09.06 6 2100 7	17,0a 3
musta sin-vaalk	O-P Sa T 21.06 7 2100 2	15,3a 7
OLLI-PEKKA SALLI (A)	Km 15.08 10 2600 7	17,8a 8
Johanna Juhola (C) P	T 02.02 6 2100 9	19,1ax 9
		567 CC 1200

7 AMOUR MIRAGE	6 15,8ake 17,4ke	16.522 e
10 v tm t Wildwood Express	21:3-1-1-0 16,0a 6.240e	20:5-0-2-0
Best Looking-Defi d'Aunou	Ma Hav H 16.12 5 2120 3	18,2a 2
Magnus Sjöblom, Inko	A Moil H 23.12 6 2120 4	17,5 7
hopesa sin-sin-hopea must sin	Ma Hav H 02.01 4 2120 4	16,7a 4
MATS HAVUHEITO (eC)	S Rait H 13.01 9 2120 8	16,0a 2
Nina Pettersson-Perklén (B) H	Hä Tor H 30.01 10 2120 9	16,2a 1
		2 265 CC 3000

8 SELANNE (CA)	7 13,0aly 16,9ke	16.621 e
6 v tm r Johnny William	21:2-1-1-0 17,1a 1.700e	20:7-1-0-1
Phoenix Homline-Vector Victor	T Jans Sv 21.07 6 2640 4	-x k
Jenkki Talli, Eura	Ha Kor T 28.07 11 2100 9	-a hpl 118
tumm sin vaalk pun-tumm sin	T 28.09 2 2600 3	19,2a 6
JUHA LÄNSIMÄKI (aA)	J Läns S 25.01 5 2100 2	17,4a 5
Matti Lammela (C) TK	T 02.02 6 2100 3	17,1a 1
		1 108 CC 1200

9 LINDSEY SÄNNÄ*(SE)	8 13,1aly 16,9ke	15.145 e
8 v m r Pastor Stephen	21:1-0-0-0 18,9a 0e	20:3-0-0-0
Unbeatablealight-Muscles Yankee	C Crac Kx 11.10 4 2140 3	19,9a 0
Hietanen Henna&Hietanen Mika,	S Visu H 12.02 3 2120 4	m18,4a 6
Rauma	P 28.02 2 2120 2	m19,9 6
sin kelt-sin kelt	H 11.03 1 2140 4	m19,8 7
TEEMU TOROSKA (bA)	Te Tor TK 05.02 7 2100 6	18,9a 9
Mika Hietanen (C) P		9 999 CC 2000

10 MINECRAPF	9 12,7aly 19,4ke	16.233 e
6 v tm r Classic Response	21:1-0-0-0 0e	20:22-9-5-1
Red Pepper Hood-Love You	O Koiv Tk 11.10 2 2100 7	14,1a 1
Tyhjätasku Team, Sastamala	L 29.10 4 2140 1	-a hpl 41
sin vaalk-pun-sin vaalk	H 11.11 8 3140 3	-a hpl 81
OLLI KOIVUNEN (dA)	Tk 23.01 7 2100 2	-a hpl 72
Harri Koivunen (a) TK	H Koiv TK 05.02 8 2100 7	19,8 a
		kl hvy CC 4000

11 HOLA ALEJANDRO	10 15,3ake 15,9ke	13.210 e
7 v pm r S.J.'s Caviar	21:5-1-1-1 15,3a 198 3.400e	20:9-0-2-1
Julia Savoy-Juliano Star	A Teiv H 06.01 4 2120 7	15,3a 10
Talli Tupolet, Pori	E Holo T 16.01 4 2100 3	16,6a 2
mus hóp pink-hóp pink	A Teiv P 01.02 6 2100 12	18,4a 4
ANTTI TEIVAINEN (aA)	TK 05.02 2 2620 3	19,8 1
Aarre Multanen (S) P	P 13.02 5 2100 9	16,7a 3
		3 314 CC 4000

12 STURDY STRIDE	11 14,4aly 15,6ke	14.119 e
6 v m r Prodigious	21:2-0-0-1 17,7a 300e	20:11-0-1-2
Narcissa Hanover-Tom Ridge	Mika P F 18.09 4 2140 3	17,7 7
Oy SP Ab Team, Rauma	Km 26.09 4 2100 2	16,1a 2
musta harm-musta harm pun	T 03.10 4 2100 9	16,7 10
MIKAEL PITKÄNEN (A)	S 25.01 5 2100 17,7a	3 758
Milli Pitkänen (B) P	TK 05.02 2 2100 8	19,5a 11
		516 CC 1000

13 LE MIRAGE	12 14,8aly 16,7ke	16.760 e
7 v tm r Le Monteil	21:5-0-0-0 16,1a 800e	20:25-7-1-2
Zest Kemp-Yankee Glide	J Hurm H 02.01 4 2120 5	16,6a hio2 85
Kyösti Manila, Pori	O Koiv T 16.01 3 2100 6	18,8a 10
vihr kelt-musta-vihr kelt	S Mark Tk 23.01 7 2100 6	16,1a 4
JUKKA TORVINEN (dA)	O Koiv H 27.01 9 2120 11	16,6a 9
Harri Koivunen (a) TK	T 02.02 6 2100 5	18,4a 7
		7 35 CC 1200

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerein 1. sija 2. sija 3. sija kaksarikerein				

RANKING [A 3, 8, 10, 2] [B 11, 7, 4, 12, 13, 1]

LÄHTÖ 7 Monta mahdollista. Jatkuvasti hyvin ottein esiintynyt **3 FRANCKY DES MOLLES** ei ole vielä onnistunut voittamaan, mutta Turussa siihen tarjoutuu oikein hyvä sauma. **8 SELANNE** on parantanut ja kiri Teivossa nappijuoksuun saatuun 12,6/400 metriä. **10 MINECRAPF** laukkasii Turun 75:ssä 1. kaarteessa pitkäksi. Volttillähtö aiheuttaa sille kysymysmerkin, sillä edellisestä voltistartista on paljon aikaa.

RANKING [A 12, 8, 11, 1] [B 9, 6, 13, 15, 2, 5, 7]

8 Harri Koivunen ja Ribaude

Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
p. 25 000 e + 20 m 25 000 e. pt. 40 m.
Palkk. 1500-750-450-300-150-150-150 e

klo 20.35 lila-vaalka **Toto4-4 Duo-2 Troikka**

1 TOHTORI	2100:1 25,1aly 27,4ke	24.820 e
7 v tm r Jörkka	21:3-0-0-1 27,7a 277 700e	20:18-1-3-0
Trinette-L.E. Timantti	A Moil H 23.12 5 3160 2	32,1 8
Minna Moilanen, Vihti	H 30.12 6 2120 3	29,6a 1
vihr vaalk-pun-vihr	L 09.01 1 2140 1	27,7 6
ARI MOILANEN (dA)	H 30.01 7 2620 6	29,5 11
Minna Moilanen (C) H	L 14.02 3 2140 6	27,7a 3
		133 CC 1000

2 JASUN VELHO	2 25,8aly 27,8ke	21.495 e
9 v vm r Jaanen Suikku	21:4-0-0-1 29,7a 290 575e	20:21-1-0-0
Menoliina-Vokkerin Meno	J Kive F 31.12 7 2160 4	29,6 1
Leila Salo, Lohja	Tk 01.01 3 2100 3	29,7a 5
pun musta-pun	J Saar Tk 11.01 7 2100 5	29,9ax 7
JERE KIVEINEN (bA)	F 24.01 7 2140 3	29,5x 8
Leila Salo (C) H	Tk 05.02 8 2140 2	29,0 3
		132 CC 1500

3 RIVALTTI	3 27,4ake 28,2ke	20.015 e
11 v pm r Valtraus	21:1-0-0-0 31,3a 0e	20:25-12-7
Riinukka-Konna-Toimi	A Moil F 13.11 8 2180 1	29,1 3
Juhani Halme, Akaa	Ju Tor P 24.11 6 2640 2	33,3 3
musta vihr-vihr	H Kam T 06.12 5 2100 11	29,9a 8
PATRI FILATOFF (eB)	T 22.12 8 2100 3	33,1ax 9
Juhani Halme (C) T	T 02.02 7 2100 10	31,3a 8
		9 999 CC 1500

4 TÄHTIMENEVÄ	4 25,4aly 26,1ke	22.200 e
10 v m r Tituati	21:4-0-0-0 29,0a 295 650e	20:9-0-0-0
Tähti-Wilau-Viesker	A Ham H 23.12 7 2120 2	29,9 9
Wilikälä Stable, Salo	O Koiv Tk 01.01 3 2100 5	29,7a 4
musta orans-vaalk orans musta	Ju Tor Tk 11.01 7 2100 4	29,9a 4
PETER LINDROOS (bA)	Ha Tor T 24.01 7 2140 2	29,5 9
Marika Hammar (C) TK	Ju Tor T 02.02 7 2100 3	31,0a 5
		2 268 CC 1500

5 KONRAD	5 25,7aly 27,8ke	22.635 e
11 v vm r Joihuri	21:5-0-1-1 26,5a 292 2.250e	20:18-0-5-3
Tirol-Turo	H Koiv Tk 11.01 7 2100 6	29,1a 5
Liikkinen Oliver&Olivia&	L Num Tk 23.01 4 2120 2	m31,3 3
Leino Mika, Ulvila	O Koiv H 27.01 5 1620 8	26,5a 2
sin pun vihr-sin vaalk vihr	H Koiv Tk 05.02 8 2140 3	29,2 4
KARI ROSIMO (dA)	O Koiv P 13.02 8 2120 2	- hpl 621
Milli Leino (C) P		4000 CC 4000

6 HYVÄNNÄKÖINEN	6 25,3aly 27,3ke	23.745 e
10 v pm r Linkori	21:4-1-0-0 26,5a 290 3.400e	20:9-1-0-2
I.P. Vivian-Teme	J Utal L 28.12 6 2140 7	28,5a 5
Packalen Susanna&	L Num Tk 04.01 6 2100 4	28,2a 4
Packalen-Metsälä Pauliina, Hollola	H 17.01 7 2120 3	27,2a 5
musta kelt-musta kelt	H 13.01 5 1620 2	26,5a 1
JUHA UOTALA (aA) L	L 28.01 4 2160 3	29,0x 4
		8 87 CC 1500

7 LAARI	7 25,9aly 26,7ke	20.490 e
9 v tm r Lars	21:2-0-0-0 29,4 200e	20:10-1-4
Turon Vire-Turo	Pet Vi Tk 06.11 5 2120 5	28,3 3
Koivisto Essi&Heidi, Kurikka	F 20.11 3 2140 5	32,4ax 7
musta-musta	T 06.12 5 2100 7	-a k 7
PETRI VIRTANEN (B)	F 24.01 7 2140 1	29,4 7
Essi Koivisto (C) S	TK 05.02 8 2120 4	30,2 6
		6 100 CC 1200

8 PILSKERI	8 26,9ake 27,3ke	22.285 e
10 v vm r Viesker	21:4-1-0-2 29,0a 289 1.950e	20:18-0-2-3
I.P. Piikka-A.T. Vinski	O Koiv H 16.12 7 2120 8	29,8a 5
Oksanen Tila Oy, Pöytyä	T 04.01 6 2100 3	29,2a 7
sin vaalk-pun-sin vaalk	TK 11.01 7 2100 1	29,0ax 3
OLLI KOIVUNEN (dA)	F 24.01 7 2140 5	28,9 1
Reijo Oksanen (C) TK	T 02.02 7 2100 1	30,9ax 3
		48 CC 1500

9 DIORI	2120:1 23,6aly 25,5ly	47.848 e
13 v pr r Viesker	21:5-1-1-0 27,0a 274 4.050e	20:21-3-1-4
Vihinen Viima-Taikuri	Ju Tor H 02.01 6 1620 4	27,0a 6
Team Diori, Espoo	TK 11.01 6 2100 4	28,6a 1
vihr kelt-musta-vihr kelt	H 30.01 5 2120 7	28,2a 2
JUKKA TORVINEN (dA)	H 20.01 7 2640 4	27,4 4
Nina Pettersson-Perklén (B) H	H 10.02 5 1620 2	-a hpl 30
		J CC 3000

10 PAPPAN PARAS	2 24,1aly 25,9ke	34.060 e
11 v pr r Viesker	21:2-0-1-0 27,0a 1.500e	20:1-0-0-0
Liisan Lilli-Jaanan Suikku	Ki Sun H 22.07 8 2180 3	34,9 a
Talli Kylmäriinki, Tammela	H 29.07 8 2160 3	- hpl CC
kelt sin-kelt	H 09.09 8 2160 1	28,8 a
PERTTI PUUKKONEN (aA) H	Tk 23.01 9 2100 7	34,5ax 6
	H 10.02 5 1620 7	27,0a 2
		564 CC 3000

11 JULMIN	2140:1 22,1aly 24,2ke	82.641 e
9 v pr r Viesker	21:0-0-0-0 0e	20:18-2-3-1
Helmin-Turo	A Ham P 19.09 4 2100 1	25,0a 3
Likan Talli, Pjaja	H 30.09 9 2620 4	25,8a 1
vihr kelt-vihr	H 17.10 1 1620 6	23,8a 1